
info@firmaprozdravi.cz www.firmaprozdravi.cz

„DOBRÉ VĚCI MOHOU VZNIKAT VE STAVU TĚLESNÉ,   
“DUŠEVNÍ A SOCIÁLNÍ POHODY.“

PODPORUJEME projekty péče o zdraví zaměstnanců, INSPIRUJEME 
a udělujeme certifikát FIRMA PRO ZDRAVÍ.

„ Vytváříme prostředí, které motivuje 
  k zodpovědnosti za vlastní zdraví, 

posilujeme sounáležitost.“

www.firmaprozdravi.cz

Účastí v projektu Firma pro zdraví získáte:
•certifikát kvality
•strategická výhoda v náborovém marketingu
•zkvalitnění životního stylu a zlepšení zdraví zaměstnanců
•posílení pozice sociálně odpovědného zaměstnavatele
•podstatný příspěvek k rozvoji firemní kultury
•marketingové přínosy, CSR, personální marketing, silné témata pro PR
•vytvoření nadstandardního přístupu k zaměstnancům, dlouhodobý program a vedení
•vyšší účinnost personálního náboru díky vyššímu zájmu potenciálních zaměstnanců
•spojení se silnou společensky prestižní značkou, silná medializace
•díky realizaci programu snížení nákladů na zaměstnance, snížení provozních nákladů
•konkurenční výhoda
•pomoc při řešení obtížných situací

Pracujeme pod záštitou:

Odborní garanti projektu Firma pro zdraví:
•Prevence nádorových onemocnění: prof.

MUDr. Jan Žaloudík, CSc.
•Prevence nemocí pohybového ústrojí:

prof. PaedDr. Pavel Kolář
•Prevence diabetes mellitus a obezity:

prof. MUDr. Štěpán Svačina, DrSc., MBA

•Duševní zdraví a prevence psychických onemocnění:
prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc. FRCPsych.

•Prevence melanomu:
prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA

•Prevence závislosti na tabáku:
prof. MUDr. Eva Králíková, CSc.

zaregistrujte se na info@firmaprozdravi.cz



„ Zdraví, je to nejcennější co máme – Firma pro zdraví je 
společnost, která nám pomáhá uvědomit si toto i během 
pracovního života .“

•Poslání :

Tým DHL Supply Chain přebírá křišťálový blok Aquamarin, symbol certifikátu kvality “Firma pro zdraví”. Autor křišťálo-
vého bloku Aquamarin je Lukáš Jabůrek, art director společnosti Moser, a.s., držitel ceny Czech Grand Design.

www.firmaprozdravi.cz

E-learning, doplněný motivačními texty a workshopy, pomáhá zlepšit 
zdravotní stav zaměstnanců skupiny Veolia, posiluje roli zaměstnavatele 
v péči o zdraví zaměstnanců, přispívá ke zlepšení kvality jejich života 
a ke zvýšení jejich zdravotní gramotnosti, podporuje zdravý životní styl 
zaměstnanců skupiny Veolia a tím i jejich ekonomickou výkonnost. “

Gabriela Kalhounová
HR director Czech Republic

DHL Supply Chain

zavádění programů ochrany zdraví nad rámec stanovený legislativou
zvyšování zdravotní gramotnosti a zodpovědnosti za vlastní zdraví
zdravý, spolehlivý zaměstnanec, loajalita a pracovní nasazení

•

•

•

informovat, inspirovat a podpořit zaměstnavatele
zlepšit životní styl zaměstanců
udělovat certifikáty kvality

•

•

•

PhDr. Libor Machan, CSc., MSc, MBA
Generální ředitel, 

Institut environmentálních služeb, a.s.

„ V případě programu Veolia Santé využíváme především formu 
e-learningových kurzů, umístěných na našem vzdělávacím portálu 
eCampus. E-learningové kurzy skýtají tři klíčové výhody:

1. obsáhnou velké počty lidí,
2. zajišťují zpětnou vazbu, obsahující jednak

statistické údaje, dále výsledky závěrečných
testů včetně automatického generování cer-
tifikátu a jeho zaslání jak absolventovi kurzu,
tak i příslušnému personálnímu oddělení,

3. poskytují soukromí pro studium citlivých
zdravotních témat.

•Hlavní cíle :

Udělení značky „FIRMA PRO ZDRAVÍ“
Oprávnění k užívání prestižní značky FIRMA PRO ZDRAVÍ získávají zaměstnavatelé, 
kteří prokazatelně motivují, inspirují a podporují pozitivní změnu životního stylu svých 
zaměstnanců. 
Slavnostní představení a ocenění podniků, certifikovaných značkou FIRMA PRO 
ZDRAVÍ, probíhá každoročně na půdě Senátu Parlamentu ČR.

„ Předcházejte zdravotním komplikacím změnou životního stylu a 
včasnou prevencí. Problémy se zdravím mohou být citlivé téma, 

které se obtížně řeší s našimi nejbližšími. 

Proto využijte pracovní prostředí a vytvořte atmosféru příznivou 
racionálnímu přístupu a konstruktivnímu řešení.“

Yvona Hartlová
Ředitelka FPZ

www.firmaprozdravi.cz




